
KVĚTEN 2024 
 

1.5.  John Graham: 
HEXENSCHUSS 

  Divadelní komedie 

  KD Plzeňka: 19:00 
 
2.5.  John Graham: 

HEXENSCHUSS 

  Divadelní komedie 

  KD Plzeňka: 19:00 
 
5.5.  TANEČNÍ PRO DOSPĚLÉ S MICHALEM PADEVĚTEM 

   KD Plzeňka: 16:30 

 

6.5.  POSEDÍME POCVIČÍME 

  cvičení pro seniory 

  KD Plzeňka: 14:00 
 
6.5.  BALETNÍ ŠKOLA TEREZIE DUDOVÉ 

   Folklorní soubor při KD Plzeňka 
   KD Plzeňka , 16:00 
 

12.5.  KÁJA A BAMBULÁČEK 

   KD Plzeňka: 14:00 

 
13.5.  BALETNÍ ŠKOLA TEREZIE DUDOVÉ 

   Folklorní soubor při KD Plzeňka 
   KD Plzeňka , 16:00 

 
14.5.  VASAVAČ 

   ONE MAN SHOW 

KD Plzeňka: 19:00 

  
16.5.  B - ENGLISH 

  Školní akademie ke dni matek 

  KD Plzeňka: 17:00 
 
20.5.  BALETNÍ ŠKOLA TEREZIE DUDOVÉ 

   Folklorní soubor při KD Plzeňka 
   KD Plzeňka , 16:00 



21.5.  JUNGMANNOVA ZŠ – HLEDÁ SE SLAVÍČEK 

  KD Plzeňka: 16:00 

 

21.5.  KLUB ZDRAVÍ – BEROUN 

  Pět jazyků lásky 

   KD Plzeňka: Klubová scéna: 18:00  
 

22.5.  ZUŠ V. TALICHA 

  VYSTOUPENÍ TANEČNÍHO ODDĚLENÍ 
  KD Plzeňka: 17:30 
 
24.5.  VIRTUÁLNÍ UNIVERZITA TŘETÍHO VĚKU 

  Závěrečný seminář 

  KD Plzeňka: 15:00   
 

26.5.  PRAVIDLA ULICE S PETROU HŘEBÍČKOVOU 

Dětský muzikál Zušky Lidinská 

   KD Plzeňka: 18:00 

 

27.5.  PRAVIDLA ULICE S PETROU HŘEBÍČKOVOU 

Dětský muzikál Zušky Lidinská 

   KD Plzeňka: 8:00, 10:00, 12:00, 18:00  
 

28.5.  PRAVIDLA ULICE S PETROU HŘEBÍČKOVOU 

Dětský muzikál Zušky Lidinská 

   KD Plzeňka: 8:00, 10:00, 12:00 

 

29.5.  PRAVIDLA ULICE S PETROU HŘEBÍČKOVOU 

Dětský muzikál Zušky Lidinská 

   KD Plzeňka: 8:00, 10:00, 12:00 

 

 30.5.  ŠKOLENÍ PRO VOLBY  
   KD Plzeňka: 8:00 
 
 31.5.  MATURITNÍ PLES – 4.A.  MANAŽERSKÉ AKADEMIE 

   KD Plzeňka: 19:00 


